contenta confecti nantibz pfectum Nobiliu Popelou pro in teresse in illis Regne
 Ka nantibus ipsi proprijs libet pte. In oibz et singulis illis Interis ad condicibus pfectis
 clausulis articulis vadiis ligamentis ac reuibus gub' vniuersis firmiter tenere comple-
 re exequi ac inuis libititer obseruare omnibusq; et singulis illis contentis tam in totis
 quod in quavis minima pte satisficere Interis ad pfectam ad pfectum pted vboru
 tonid et vboru pted vboru ad pfectam Interis ad vici pte in totis refered
 Idq; sub vadiis Quingue Millium floren pted pted per partem partem ad pfectum
 usq; partem ob non completid contentid Interis ad pfectam tam in totis quod in qua
 vis minima pte semper totis quos opy fuerit ad solued incurband. Pro quo quide
 vadiis modo pcepto ad solued incurband ac re aliqua pnti ex contentis Interi
 id pfectis non completa completid ut eta exis vnta pars vna pnti non tenet
 aut ipsi succores ad instanciam partem alteriq; pnti tenet vel eius posterorid ad
 officiu pnti Castred Capiti Breng shid extunc receptu suprasctis quo ad respon-
 dendu spectat nec ad serper in pnti vnta tenet tanquid pnti stare pnti
 in pnti respondere vadiis pfectis tunc Interis hinc satisficere ac oie iudicatu
 pnti debet et tenetur scti ac hoc succores ad eade oia obligat illud pnti
 tenet pnti vnta et alio ois exinde consequed Causid eiusde tenet sem-
 per pnti vera infirmitate pro racione vnta tenet legacione vnta
 vel extra Regnu tenet militari ad vnta ad eicoren vel alio pnti
 dilacione et legalitibz impedire non differed ad quietatid vnta pnti offi pnti
 ti Castred Breng shid tenet dilacione sibi non recipied nullaq; Motus vnta
 pnti ac eand pnti facied ac pnti oia pnti pnti vel
 triplicatid vnta pnti factis iuris pnti tenet bello conuentione
 ac alio oibz iuris vnta et defensio vnta libet pnti nec modo quos
 euadendo Hic pnti pnti Recognitid ad pnti oia vnta pnti

Popielouie et Kobylacka

ROBORANT

Comparat pnti coram officio et Actis pnti Castred Capiti Breng shid illis
 Quar.

Iwan Fostowicz et Nicolas Bernard Copiele ab una et Marina Copielorua ab altera
 Pauli Copiel filia illius de secunda nuptijs olim Stanislai Kobylecki Consortis de nobilitate
 una atq; illius Alexandri Kobylecki mater ad huius parte ab altera hanc nuptijs et con-
 iugij exisset a Terris Bichibz hincbus iurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competens
 iuris et hinc de Capite Capite Bichibz hincbus iurisdictionibus in quo ad actus hunc attinet sed
 iurisdictionibus ac bonis suis quibusvis totaliter et plenarie incorporatis atq; libere ad palam
 libere publicè ac per expresse recognovit et quilibet illorum sectionum suo pro uterque re
 cognovit Quamvis sibi mutuo et in vicem una pars alteri ad possessionem utriusque partis
 in et sup bonis suis quibusvis ac summis pecunijs quibusvis in se habuit et obligavit post
 Interventum certarum inter se Regulas ratione certarum rerum et condictionum in eadem Inter-
 sa contentis de actu et data eiusdem hinc Bichibz hincbus die hinc in actu contenta con-
 fecit manibus nobilitatis Copielos Recognovit atq; Alexandri Kobylecki sui et Parentis
 sui nomine atq; aliorum certarum amicorum subscriptis omnibus et singulis illis Inter-
 sa contentis iurisdictionibus clausulis articulis conditionibus ligamentis ac rebus quibusvis univ-
 ersis firmiter tenere complere exequi ac in unum latè observare omnibus et singulis pro contentis
 tam in toto quàm in quavis minima parte satisfacere Inter-
 sa et ad id ad hinc res pro
 sed Roboratis et Infirmis postea roboratis ad id et Inter-
 sa hinc in unum
 referendo Idem lib. vadiis mille sexcentorum floren. solon per partem partem
 possessionem utriusque partis ad non completis contentis Inter-
 sa et ad id per
 quos opus fuerit ad solvenda subcurbed. Pro quo quidem vadiis reddidit pro ad solvenda
 subcurbed ac de aliqua parte ex contentis Inter-
 sa et ad id non completis contentis Inter-
 sa et ad id non tenent sine eius possessione. Ad in partem partem alteri
 sa tenent aut illis succedunt Ad officio pro Capite Capite Bichibz hincbus
 capite Infirmis quod respondens spectat vadiis semper in primo vadiis tenent
 tanquam peremptis stare iuri parere videre vadiis et factis hinc Infirmis hinc saluta-
 cere ac omni iudicatis partem debent et tenebuntur hinc ac hinc succedens ad eadem
 obligat Illa Terras pro peremptis et et alios omnes exinde consequens causas
 eiusdem tenent semper peremptis vera infirmitate pro maiori hinc tenent hinc
 capite legatione hinc vel extra Regnum hinc hinc ad hinc ad hinc
 vel alij quibusvis dilacionibus et legalibus impedimentis non differend ad quietationem